UBND HUYỆN KRÔNG ANA
TRƯỜNG THCS LÊ QUÝ ĐÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 126/ TB – LQĐ Draysap, ngày 17 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO CÔNG KHAI BẢN KÊ KHAI TÀI SẢN, THU NHẬP
NĂM HỌC 2023

Căn cứ biên bản họp ngày 16/12/2023 của Hội đồng trường THCS Lê Quý
Đôn về việc công khai bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2023.

Căn cứ bản kê khai tài sản, thu nhập của 3 đồng chí Lãnh đạo
Trường THCS Lê Quý Đôn thông báo công khai bản kê khai tài sản, thu nhập

năm 2023 của 3 đồng chí lãnh đạo gồm
1/ Bà Vũ Thu Hương
2/ Bà Nguyễn Thị Thương
3/ Ông Huỳnh Ngọc Thống
Có bản kê khai kèm theo
Trên đây là thông báo kê khai tài sản, thu nhập năm 2023 của lãnh đạo của

trường THCS Lê Quý Đôn, đề nghị cán bộ viên chức xem lại tại bảng tin nhà
trường.

   Nơi nhận:
- Cán bộ, giáo viên;
- Lưu Văn thư.

HIỆU TRƯỞNG

    Vũ Thu Hương